
 
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUSA SEBUT HARGA BIL 3/2024 

1 

 

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.3/2024 
TARIKH  KEPUTUSAN : 15 MAC 2024 

 

BIL TAJUK SYARIKAT BERJAYA HARGA TEMPOH PERUNTUKKAN 

 
1. 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PEMBAIKAN JALAN DI 
JALAN AU5 DAN JALAN 
AU5C/15, TAMAN LEMBAH 
KERAMAT, MUKIM HULU 
KELANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN. (MPAJ 

07/01/02-455/2024) 
 

 
12/17 

 
MURNI PANTAS 

ENTERPRISE 

 

RM112,829.00 

 

 
 

6 MINGGU 

 
WANG 

CAGARAN 
PUNCAK NIAGA 
CORPORATION 

 
2. 
 

 
CADANGAN KERJA-KERJA 
PENURAPAN SEMULA 
JALAN SERTA KERJA-
KERJA YANG BERKAITAN 
DI PANGSAPURI MENARA 
IMPIAN, TAMAN TAR, 
MUKIM AMPANG, 
SELANGOR DARUL 
EHSAN. ( MPAJ 07/01/02-
448/2024 ) 
 

 
16/16 

 
BUNDOZO 

ENTERPRISE 

 

RM140,467.00 

 
 

8 MINGGU 

 
KEMENTERIAN 

EKONOMI 


